
F
i
n
a
n
č
n
í
h
a
r
m
o
n
o

r
a
m
 U
k
b
l
y

?
v
š
é

N
a
fi
h
‘
d
fl
é
b
x
'
“

“
M
ě
s
í
c

“
‘

“
'

„
‘

“
j

„
„

'
4
4

„
_

„
„
„

„
„

„
A
;

*
“

„
f

'
“

2
0
2
0

.
2
0
2
1

‘
2
0
2
1

C
e
l
k
o
v
ý
s
o
u
č
e
t

.
.
_

»
Ž
-
é
ř
Í
Í
.
“
Í

”
B
i
l
e
?
!

Ž
„

0
5
1
_
0
q
u
;

“
B
ó
š
j
h
e
e
;

„
„
L
e
g
g

.
;
_

_
@
n
g

_
f
ž
f
g
g
L
_
_
2
1
£
e
n
_
„
_
_
„
_
E
y
a
9
r
3
_
„
_
_
Č
£
r
x
e
n
_
_
„
n
g
v
i
n
g
c
_
„
„
í
f
n
$
n

„
_
_
_
_

_
_
Z
á
I
L
„
_
_

„
„
_
R
a
m

„
.

„
„

.

C
e
l
k
e
m

_
41

1
3
1
3
2
4
K
č

2
5
6
4
9
4
3
K
č

1
0
5
7
3
5
1
0
K
č

3
2
2
5
2
6
8
K
č

1
0
7
4
8
9
3
1
<
č

9
7
3
8
7
1
K
g

1
4
5
6
_
3
2
1
K
;

<
A
4
8
1
A
8
_
6
4
8
_
5
K
č

3
3
3
6
4
3
3
8
K
g
»
1
1
4
2
0
7
6
1
9
4
3
3
1
5
1
2
8
K
č
_
3

0
9
:
}
3
9
4
K
č

_
3
0
7
2
5
9
5
K
č
;

1
9
9
7
9
3
4
K
č

3
2
5
5
4
0
0
0
K
č





Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů (podzhotovitelů)

 

 

Název veřejné zakázky:

„B. j. 20 PB — PČB Krásné Pole - nové

vyhlášení“

Popis části plnění,

kterou uchazeč zadá

subdodavateli

% podíl na plnění

VZ

 

 

Identifikace subdodavatele:

 

1. Název: RI OKNA a.s.
 

Sídlo:

 

Tel./fax:

 

E-mail:

 

IČ: 607 24 862
 

DIČ:
 

Spisová značka v

obch. rejstříku:
 

 Osob oprávněná k

jednání:    

zámečnické

konstrukce

 

1,84

 

 

Identifikace subdodavatele:

 

2. Název: GEODAK, s.r.o.
 

Sídlo:

 

Tel./fax:

 

E-mail:

 

IČ: 253 97 176

 

DIČ:

 

Spisová značka v

obch. rejstříku:
 

 Osoba oprávněná

k jednání:   

část profesní

způsobilosti

0,18

 

 

Identifikace subdodavatele:

 

3. Název:

 

Sídlo:

 

Tel./fax:

 

E-mail:

   IČ:  

HYDROSPOR spol.

S 110.

476 66 374

 

 

Kanalizace

 
16,11

  



 

DIČ:
 

Spisová značka

v obch.

rejstříku:
 

Osoba

oprávněná k

jednání:

 

 

 

 

Identifikace subdodavatele:
 

4. Název:
 

Sídlo:

 

Tel./fax:
 

E—mail:

HAWLIK & sons, s.r.o.

 

IČ: 277 84 649
 

DIČ:
 

Spisová značka

V obch.

rejstříku:
 

Osoba

oprávněná k  jednání:  

 

 

konstrukce suché

výstavby

 

17,7

 
 

 

Welkovy objem subdodávek 35,83 % ]
 



               

  

m
u
m
s

 

 

  
    

 

.
o
:
x
u
u
n

:
.
u
u
m
m
u
u
u
m
n
:
x
m
m
u
m
u
n
m

u
n
a
u
m
u
w
a

“
.

 
m
u
m
v
u
n
w
z
r
v
m
m
u
m
u
n
v
z
g
w
r
m
n
m
:
/
u
n
u
m

 

      

u
m

:
:

r
z
5
c
m

A
u
n
s
v

.
:
.
—
u
m
u

n
m

I
E

I
:
n
a
t
o

A
v
p
a
v

w
o
w

u
u
n
(
o

u
w
o
:

l
u
p
s
u

w
m
:

N
o
w
—
a
l

n
m

a
!

u
u
u
u

A
n
o
0
5

m
n
u
—
„
w

I
I
5
0
9
x

u
n
o
u

M
M
S

I
W
W
W
n
ř
—
w

(
z
‘
v
o
'
u

(
1
9
0
1
1

A
w

o
s

l
u
m
e
n
m
p
m
s

I
!
v
o
&
:

r
z
m
o
í

W
o
t

A
w
:
"
u
m
“

r
z
s
u
m

(
:
w
m

A
e
n
e
a
s

m

u
s
o

n
!

u
1
0
o
r

M
P

n
a

w
w
w
—
„
m
a
u
.
“

,
,

I
2
m
o
s

u
z
m
H

M
o
s
:

m

»
+

o
z
'
n

5
1

o
z
o
r
a
z

“
1
9
M

m
a
m
a
—
m
m

*
.

a
z
H
M

D
I
n
u
r

M
a
r

m
m

a
t
o
m
u
—
m
n
m
“

,
+

[
0
1
'
n

5
:

a
z
u
s
!

A
n
n
a
:

m

3.
a
z
n
o
t

0
1

a
t
u

A
n
y
a
:

m
u
m
.
.
.

,
.
.
„
M
g
.
„
„
„
,
.
.
,
a

A
o
z
a
m

0
1

a
t
n

k
u
p
a
!
u
m
u
a
m
n
m
m
w
n
w
m
w

4
o
z
m
u

o
:
u
m
a

N
v
;

m
u
m
w

A
n
z
1
1
m
:

0
1
s
a
w

h
m
o
t

M
u
n
n

A
o
z

‘
5
0
a
!

0
1
a
m

A
u
n
o
l

I
a
m
m
-
n
z

_
,
4

r
z
1
:
t
h

o
z
1
c
m

A
u
n
a
n

m
u
;

r
z
a
m

1
1
0
1
6
0

A
u
n

:
m
w
n
m
w
m
m

4
u
m

a
n

a
i
m
!
!
!

A
u
n
u
:

q
l
l
w
—
n
l
l
m
m

u
z
w
a
r

u
z
m
i
!

u
u
u

x
u
m
u
—
m
m
m
:

*
l
z
'
o
r
n

a
l
“
6
0
3
1

A
u
t
a
u
z

n
a

'
u
“
c
r
u

o
n
a

s
i

A
u
n
n
v

a
m
w
-
m
b
o
'
w
-
“
i
a
n

u
s
:

w
m

u
:
v
z
u
w
z
a
u
u
u
m
u
-
z
u
m
u

m
:
u
n
n
u
:
m
u
5
n
n
w
v
n
:
u
w
:
m
r
v
?
x
u
z
x
u
:
x
n
z
x
w
r
n
v
u
m
z
:
u
n
:
n
m
w
u
(

„
.
m
e

„
p
w

[
w
)
o
q
u
g

n
o
v
—
m
n
u

u
n
i
-
a
r
m
:
z
m
"
u
u
u
z
n
o
u
n
z
m
n
m
n
n
m
u
v

      
   

   





A MINISTERSTVO

$ _; PRO MÍSTNÍ

ROZVOJČR

 

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

POŽADAVKY OBJEDNATELE NA PRAVIDLA REALIZACE PŘEDMĚTU

ZAKÁZKY

1. POVINNÁ IDENTIFIKACE PRACOVNÍKÚ

- Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků

na stavbě.

- Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po

celou dobu stavby, tedy i na pracovníky subdodavatelů.

- Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po

celou dobu stavby, tedy i na pracovníky pracující v extrémnějších podmínkách (např.

výkopu).

- Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po

celou dobu stavby, tedy i na pracovníky, kteří vstupují na staveniště za účelem plnění

krátkodobého úkolu (např. pracovníci zajišťující dovoz a odvoz materiálu na staveniště).

- Zhotovitel musí zohlednit skutečnosti uvedené výše a zvolit vhodný způsob identifikace.

- Zhotovitel seznámí všechny Zúčastněné strany se způsobem jednoznačné identifikace na

společném koordinačním jednání.

- Koordinátor BOZP je oprávněn navrhnout Objednateli sankci vůči Zhotoviteli za

nesplnění tohoto opatření.

2. MIMOŘÁDNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Zhotovitel má povinnost:

- Zajištění zamezení přístupu nepovolaným osobám na staveniště.

- Zajištění všech potřebných úklidových prací.

- Přístupy vně staveniště ve frekventovaných místech ohrazení neprůhledné.

3. JEDNOLITOST VZHLEDU REALIZOVANÉHO DÍLA

- Zhotovitel je povinen respektovat požadavek jednolitého vzhledu celého realizovaného

díla.

- Odsouhlasené vzorky budou uloženy do depozitáře Objednatele na staveništi.

- Objednatel požaduje jednolitost vzhledu celého díla.

4. FOTODOKUMENTACE

Způsob zpracování fotodokumentace

- Každý snímek bude opatřen pořadovým číslem a aktuálním datem pořízení.

Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací

- Bude sloužit jako součást pasportizace.

Fotodokumentace průběhu stavby

- K zakrývaným konstrukcím,

- K sítím a přípojkám před Záhozem,



A MINISTERSTVO

& _.: PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR 

- K dodržení předepsaných technologií,

Fotodokumentace po ukončení realizace

- Zhotovitel pořídí a předá Objednateli fotodokumentaci dokončeného díla.

Způsob Odevzdání fotodokumentace Objednateli

- Po dokončení stavby Zhotovitel předá kompletní fotodokumentaci opatřenou seznamem

(2x CD) Objednateli jako součást jednoho vyhotovení Dokumentace skutečného

provedení stavby.

5. DOPRAVNÍ OMEZENÍ A INFORMACE

- Zhotovitel navrhne přechodné dopravní značení a staveništní dopravu.

- Zhotovitel zakreslí řádně do přehledně situace a projedná s dotčenými orgány před

společným koordinačním jednáním.

6. SOUČINNOST s OBJEDNATELEM

ZAŠKOLENÍ OBJEDNATELE

- Objednatel klade důraz na součinnost Zhotovitele v rámci zaškolení personálu

Objednatele ve věci technologie v rámci díla instalované nebo dotčené.

- Termíny jednotlivých proškolení smluvní strany dohodnou v dostatečném předstihu a za

účasti všech stran se termíny uvedou do zápisu z kontrolních dní.

- Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit obsluze výhradně v českém

jazyce, ato již ve fázi proškolování.

- Souhrn těchto návodů a manuálů, opatřený seznamem, bude předán Objednateli v rámci

přejímacího řízení, a to výhradně v českém jazyce.

- Protokol o zaškolení personálu Objednatele předá Zhotovitel Objednateli nejpozději 1

kalendářní den před dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla.

ŠKODY A ZTRÁTY (ODCIZENÍ MAJETKU)

- Za prokazatelně vzniklé škody na majetku a zjištěné ztráty zjištěné v období ode dne

předání staveniště do podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí staveniště ručí výhradně

Zhotovitel.

- V případě vzniklých škod na cizím majetku Zhotovitel zajistí jejich odstranění na své

náklady po předchozím projednání na kontrolním dni se zástupcem Obj ednatele.

- V případě ztráty (odcizení) majetku je Zhotovitel povinen ztrátu uhradit v plné výši.

DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE:

- Objednatel si vyhrazuje právo na pořizování vlastní fotodokumentace vprůběhu

realizace.



 

*8603507291I000004*
'4 , ! A

a whim. : ,*

VIENNA INSURANCE GROUP

   
     

 

   
   

 

= :1-"5

řešíš?Pojistná smlouva _

FIFE-1'53- :. .    

č. 8603507291

pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. B 1897

(dále jen "poiistitel")

BYSTROŘ Group a.s.

Zastouiená:

I 0: 27800466

se sídlem / bydlištěm: Bieblova 406, či or. 6, 702 00 Ostrava Česká reiublika

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře

RENOMIA, a.s.

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této
smlouvy tvoří nedilný celek.

Strana 1 (celkem 14), RTF an, 8603507291



. ČLÁNEK 1.

Uvodní ustanoveni

l, Pojistnik je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

živnostenském listu ze dne 15.5.2020 „

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní

předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/119 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti

ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

a dále:

P-205/1lo — Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení

P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za újmu

P'695/1lo - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění věcí během silniční dopravy

lo. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 13.6.2020

Konec pojištění: 12.6.2021

ČLÁNEK 2.

Další druhy pojištěni

1. POlIŠTĚNÍ věcí BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY

Sjednává se pojištěni dopravovaných pojištěných věcí zařazených do rizikové skupiny: R12 2 - středně

rizikové věci

Charakteristika dopravovaných věcí: stavební materiál, stavební stroje a nástroje

Počet vozidel, kterými jsou dopravovány pojištěné věci zařazené do této rizikové skupiny: 3 - 5

Pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěných věcí:

a) nehodou vozidla,

b) požárem a jeho průvodními jevy,

c) výbuchem, přímým úderem blesku,

d) pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejedná-li se 0 předměty umístěné na nebo ve vozidle,

e) povodni nebo záplavou, vichřici nebo krupobitím,

f) sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením.

Pojištění se sjednává také pro případ odcizeni pojištěných věcí krádeži s překonánim překážky nebo loupeží.

Pojištění se sjednává:

> na pwni riziko _

» s územní platností pojištěni: Ceská republika

> 5 limitem pojistného plnění: 100 000 Kč

» se spoluúčastí: 1 000 Kč

Dojde—li k pojistné události v důsledku krádeže s překonáním překážky nebo loupeže, podílí se oprávněná

osoba na pojistném plnění sjednanou spoluúčastí, min. však ve výši 10 % z pojistného plnění, min. částkou

1 000 Kč.

2. POlIŠTĚNÍ oppověonosn ZA úlmu

2.1 Základní pojištění

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit ůjmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po

předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti

pojištěného vymezeného v čl. l. odst. 2.

Strana 2 (celkem 14), RTF an, 8603507291



Limit pojistného plnění: 50 000 000 Kč

Spoluúčast: 10 000 Kč

Na Úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel odchylně
od čl. 8 odst. 1) ZPP P-600/14 pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného pínění pro
pojištění odpovědnosti za újmu.

Pokud činnost (některá z činnosti), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více
oborů či podskupin (dále jen „obory") — jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny vdokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím
přílohu této pojistné smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není»li takový
doklad kpojistné smlouvě připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny
v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- prodej kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin

- realitní činnost — nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby

— provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek;

a) újma byla způsobena v souvislosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného
vymezeného v čl. 1. odst. 2,

b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně
závazných právních předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit
pojistného plnění maximálně do výše S mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU—SOO/l7, která tvoří nedílnou součást
této pojistné smlouvy. Mezi činnosti, ve vztahu k nímž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- realitní činnost — nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby

která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavni.

Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 267 000 000 Kč

Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než
20%

2.2 Připojištění

Sjednává se:

Připojištění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, včetně škody způsobené

vadou výrobku a vadou práce po předání

Nad rámec čl, 1 ZPP P-600/14 se připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu vztahuje na právním
předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu, která vznikla jinému jinak, než jako:

- škoda na věcí, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věci jejim poškozením, zničením nebo
ztrátou,

škoda na živém zvířeti způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,

— následná finanční škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci
nebo škody na zvířeti.

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujících
se k pojištění odpovědnosti za újmu se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit čistou
finanční škodu způsobenou:

a) prodlením se splněním smluvní povinnosti, nedodržením lhůt nebo termínů, s výjimkou lhůt stanovených
právním předpisem, soudem nebo jiným orgánem veřejné moci,

Strana 3 (celkem 14), RTF an, 8603507291



b) porušením takové povinností, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinností stanovených

přímo v právním předpisu, vč. právně závazných technických norem (přísněji, v širším rozsahu),

c) vadou činnosti auditora, znalce, advokáta, notáře, likvidátora, samostatného likvidátora pojistných

událostí, dražebníka, exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,

d) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovací či zaměřovací, výzkumné, zkušební,

analytické, testovací, kontrolní, dozorové, revizní, informační, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

zprostředkovatelské, tlumočnické či překladatelské činnosti, jakékoli duševní tvůrčí činnosti nebo

činnosti spočívající v zastupování, oceňování majetku, správě majetku (včetně finančních hodnot) nebo

vymáhání pohledávek, !

e) v souvislosti s jakoukoli finanční či platebni transakci, včetně obchodování s cennými papíry či jejich

dražby,

f) v souvislosti s úschovou finančních hodnot,

g) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právnické osoby,

h) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z

ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv

autorských a práv s nimi souvisejících),

i) poskytováním software nebo hardware, činností související se zpracováním nebo poskytováním dat,

hostingovými a souvisejícími činnostmi nebo webovými portály,

j) porušením povinnosti mlčenlivosti,

Bez ohledu na jakákoli jiná ujednání - s výjimkou výslovně v pojistné smlouvě uvedeného odchylného

ujednání právě od tohoto ujednání pro připojištění "C" — neuhradí pojistitel čistou finanční škodu, jejíž

náhradu je pojištěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 1+) ZPP P-GOO/lbf.

Pojistitel poskytne pojistné plnění 2 tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku

příčiny, která nastala v dobé trvání připojištění "C" sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné

smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně

předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání připojištění). Z pojistných

událostí uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký

odpovídá rozsahu připojištění "C" sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzniku příčiny

škody.

Sublimit: 1 000 000 Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z připojištění "C" během jednoho pojistného roku poskytne

pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublimitu.

Spoluúčast: 10 %, min. 10 000 Kč, max. 25 000 Kč

Připojištění "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou

pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci

nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc" .

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

a) užívaných motorových vozidlech,

b) převzatém zvířeti.

c) převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby

toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných

podminek upravujících způsoby zabezpečení. ]e-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na

horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této

povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich

následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle

Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu

zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.

Pojistitel poskytne z tohoto připojištění nad rámec čl. 1 ZPP PvGOO/llr v případě pojistné události

spočívající v povinností pojištěného poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče přip

obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání (dále jen „klíč'Ú. který pojištěný převzal

nebo jej oprávněně užívá v souvislosti s činnosti, ve vztahu k níž je sjednáno pojištění odpovědnosti za

újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k

neoprávněnému vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na

pořízení klíčů k nové vložce v množství, vjakém existovaly k vložce vyměňované, nebo

Strana 1+ (celkem 14), RTF an, 8603507291



b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního
klíče), do které patřil ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či
odcizením klíče, pokud je takové řešení technicky možné, nebo

c) překódování/ přeprogramování zamykacích mechanismů či jejich příslušenství, pokud je takové řešení
technicky možné.

.
Přichází-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až c). uhradí pojistitel náklady pouze na
nejhospodárnější (nejlevnější) z nich.

Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada
újmy

a platí pro ni přiměřeně podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu.

Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně do výše 10 %
sublimitu pro připojištění l,2", maximálně však 30 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci sublimitu sjednaného pro
připojištění „Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublimitu sjednaného pro připojištění
::

Sublimit: 1 000 000 Kč

Spoluúčast; 10 000 Kč

Připojištění "G", které se vztahuje na:

a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,

b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku
nemocenského pojištění,

pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovniho úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.

Tyto náhrady se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podminky
pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit: l 000 000 Kč

Spoluúčast: 10 000 Kč

Připojištění "O", které se vztahuje na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v
jiných případech, než jsou uvedeny v EL 1 odst. 2) ZPP P-GOO/llo, pokud byla přiznána pravomocným
rozhodnutím soudu na základě neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti člověka. k
němuž došlo v souvislosti s činnosti nebo vztahem pojištěného, na nějž se vztahuje pojištění sjednané touto
pojistnou smlouvou.

Mimo výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě
nemajetkové újmy způsobené:

a) urážkou, pomluvou,

b) sexuálním obtěžovánim nebo zneužíváním,

c) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví.

d) v případech upravených v 5 2971 občanského zákoníku (případně ustanoveni, které jej nahradi).

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující
podmínky:

i) k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti došlo po dni počátku tohoto připojištění,
ii) nárok na peněžitou náhradu nemajetkové újmy byl proti pojištěnému poprvé uplatněn v době trvání

tohoto připojištění,

iii) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku tohoto připojištění,

Pojistitel poskytne pojistné plnění z tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku
neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti, ke kterému došlo v době trvání připojištění "O"
sjednaného u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (případně více na sebe
navazujícími pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mi) této pojistné smlouvě (podmínkou je
nepřetržité trvání připojištění).

Z pojistných události z připojištění "O" vzniklých v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu
osobnosti, ke kterému došlo přede dnem počátku pojištěni dle této pojistné smlouvy však pojistitel
neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký odpovida rozsahu připojištění sjednanému pojistnou
smlouvou platnou a účinnou v době,kdy došlo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti.

Strana S (celkem 14). RTF an, 860350729l



Sublimit: 1 000 000 Kč

Spoluúčast: 10%, max. 10 000 Kč

Na úhradu všech pojistných událostí nástalých 2 tohoto připojištění během jednoho pojistného roku

poskytne pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

2.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

2.1. Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za újmu

Zvláštní ujednání k pojištění odpovědnosti obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s

výkonem jejich funkce:

S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena organu obchodni korporace je velmi obdobný výkonu práce

zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace,

za újmu způsobenou členům svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v souvislosti s jejím výkonem se

bude posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění

pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. Toto ujednání však nemá

vliv na platnost a účinnost výluk z pojištění ani jiných ustanovení omezujících pojistné krytí, neni-li dále

ujednáno jinak. Ujednává se, že pro případ újmy způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, členovi

svého orgánu v souvislosti s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se ruší ustanovení čl, 2

odst. 1+) písm. b) ZPP PGCC/14.

Ujednává se, že pro případ újmy způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, členovi svého orgánu v

souvislosti s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP

P—600/14 pojištěni vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s

vlastnictvím nebo provozem motorového vozidla; pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného

nahradit újmu, pokud:

a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména 2

povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla),

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem

vozidla, ale právo na plnění 2 takového pojištěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že:

i) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,

ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanovi výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo

iii) k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikací, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy, nebo

c) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně,

Z pojištění odpovědnosti za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce poskytne

pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu,

maximálně však do výše 1 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného

roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

ujednání o retroaktivitě:

Odchylně od čl. S odst, 2) ZPP P-600/14 je pojistitel povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že

jsou současně splněny následující podmínky;

a) příčina vzniku újmy, tj. porušení právni povinnosti nebo jiná právni skutečnost, v jejímž důsledku újma

vznikla, nastala po retroaktivním datu, kterým je 12. 05. 2011,

b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trvání pojištění,

c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění.

V případě újmy způsobené vadou výrobku je pojistitel odchylně od čl. 5 odst. 3) ZPP [1600/14 povinen

poskytnout pojistné plnění předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:

a) konkrétní výrobek, který způsobil újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem

distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo po retroaktivním datu,

kterým je 12. 05. 2011,

b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojíštěnému v době trvání pojištění,

c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění.

V případě újmy způsobené vadou vykonané práce, která se projevila po jejím předání, je pojistitel odchylně

od čl. S odst. 4) ZPP P—600/14 povinen poskytnout pojistné plnění za předpokladu, že jsou současně splněny

následující podmínky:

Strana 6 (celkem 11+), RTF an, 8603507291



a) příčina vzniku újmy, tj. vada vykonané práce, nastala po retroaktivním datu, kterým je 12052011
b) poškozený poprvé písemně uplatnil nárok na náhradu újmy proti pojištěnému v době trvání pojištění,
c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění.

ujednání o limitech pojistného plnění:
»

V případě, že příčina vzniku újmy nastala v době od 12. 05. 2010 do ll. OS. 2011, poskytne pojistitel
pojistné plnění z pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku a vadou práce po předání maximálně do výše sublimítu pojistného plnění, který činí
20 000 OOO,- Kč.

V případě, že příčina vzniku újmy nastala v době od 12. OS. 2011 do 24. 08. 2011+, poskytne pojistitel
pojistné plnění z pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku a vadou práce po předání maximálně do výše sublimítu pojistného plnění, který činí
30 000 000,— Kč.

Z pojištění odpovědnosti poskytne pojistitel pojistné plnění za škodu vzniklou zaměstnanci pojištěného na
movité věci při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním, a to do výše sjednaného limitu
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 20 000 Kč ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimít) Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve
wýši 1 000 Kč.

Z pojištění odpovědnosti poskytne pojistitel pojistné plnění za škodu způsobenou na vnesených nebo
odložených věcech ve smyslu občanského zákoníku, a to do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro
pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 20 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění
odpovědnosti za újmu (sublimit) Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 Kč.

Zvláštní ujednání k odpovědnosti za škodu způsobenou na podzemních kabelech, potrubí a jiných zařízeních:
Náhradu škody způsobené v souvislosti s realizací stavebních, stavebně-montážních, výkopových nebo jiných
terénních prací na instalovaných podzemních kabelech nebo potrubí či jiných podzemních zařízeních (dále
jen "podzemní zařízení") poskytne pojistitel pouze za podmínky, že se pojištěný před začátkem prací
informoval u příslušných orgánů/ subjektů 0 přesné poloze těchto podzemních zařízení a podnikl veškeré
nezbytné kroky, aby jejich poškození předešel.

Z pojistné události spočívající ve škodě na podzemním zařízení poskytne pojistitel plnění pouze do výše
ceny za opravu poškozeného podzemního zařízení, resp. výměnu zničeného podzemního zařízení. Pojištění
se nevztahuje na povinnost nahradit jakoukoli jinou (následnou) újmu vyplývající ze Škody na podzemním
zarizeni.

Spoluúčast pro pojistné události spočívající v povinnosti nahradit škodu způsobenou na podzemním
zařízení, jehož poloha odpovídá dokumentaci dokládající polohu zařízení, činí 20 %, min. 20 000 Kč.
Spoluúčast pro pojistné události spočívající v povinnosti nahradit škodu způsobenou na podzemním
zařízení, jehož poloha neodpovídá dokumentaci zachycující poiohu zařízení (pokud by i přes tuto skutečnost
byla prokázána povinnost pojištěného k náhradě škody), činí 20 000 Kč.

Zvláštní ujednání k odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s nakládáním se stlačenými nebo
zkapalněnými plyny:

Odchylně od čl. 1+ odst. 4) písm. a) ZSU—SOO/l? z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s
nakládáním se stlačenýmí nebo zkapalněnými plyny (ne však v souvislosti s nakládáním se střelivem,
pyrotechnikou, výbušninami, nebezpečnými chemickými látkami nebo přípravky nebo nebezpečnými odpady)
(odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14), poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného
limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 1 000 000 Kč ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit) Spoluúčast pro jednu a každou pojistnou
událost nastalou v průběhu pojistného roku činí 20 000 Kč.

ČLÁNEK 3.

Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 7 (celkem 14), RTF an, 8603507291



Pro pojištění věcí během silniční přepravy:

Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé v důsledku nakládky nebo vykládky pojištěné věci, Nakládka

pojištěné věci v sobě zahrnuje úkony spojené s přemístěním pojištěné věci z bezprostřední vzdálenosti od

vozidla a s jejím uložením na vozidle; vykládka zahrnuje úkony spojené se složením pojištěné věci z vozidla a

s jejím uložením do bezprostřední vzdálenosti od vozidla. Toto pojištění se nevztahuje na přemisťování

pojištěné věci na větší nebo z větši vzdálenosti od vozidla. Pojištěný je povinen zajistit a organizovat

naložení a vyložení pojištěné věci tak, aby nakládací a vykládací doba byla co nejkratší. Dále se pojištěný

zavazuje během nakládky a vykládky zajistit podvalník proti posuvu (zabrzděný a zakiinovaný), nájezdy

podložit proti propadnutí a podvalník při nájezdu nastavit na dostatečnou šířivNa úhradu pojistných

událostí, na něž se vztahuje rozšíření pojistného krytí uvedené v předchozím odstavci, poskytne pojistitel

pojistné plnění maximálně do výše 100 000 Kč z jedné a všech pojistných událostí vzniklých v průběhu

pojistného roku. V rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění věcí během silniční dopravy.

Pojištění se sjednává se spoluúčasti 10%, minimálně 1 000 Kč z každé pojistné události.

_ ČLÁNEK 1..

Udaje o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem RENOMIA, a.s. smiouvu, na jejímž základě

pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu

této smlouvy,

Pojistník podpisem této pojistné smiouvy prohlašuje. že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání

písemnosti majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem

pojistníkovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele Pro případ

uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí

pojišťovací makléř a tyto písemností se považují za doručené pojistníkovi doručením pojištovacímu makléři.

. ČLÁNEK s.

Udaje o pojistném

1. Pojistné:

Pojištění věcí při silniční dopravě

Roční pojistné ................................................................................................................. 8 S80 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu - základni

Roční pojistné ............................................. , .................................. , ................................ 202 786 Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Roční pojistné .................................................................................................................. 11+ 460 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .......................................................... 225 826 Kč

Sjednává se běžné pojistné : pojistným obdobím 3 měsíce.

)iná sleva / přirážka ........................................................................................ -25 %

Celkem sleva / přirážka .................................................................................. -25 %

Celkové roční pojistné po úpravě ................................................................ 169 368 Kč

Pojistné za pojistné obdobi .......................................................................... 102 31.2 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné:

k 13.06.2020 k 13092020

k 13.032021

 

ČLÁNEK 6.

Hlášení škodných událostí

Strana 8 (celkem 14), RTF an, 8603507291



Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovnauas, Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKF PODPORY

Centrální cdatelna   

ČLÁNEK 7.

Prohlášení pojistníka

. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné

textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních
údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace,

které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité

aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podminek.

. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné

nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a
upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistnikem nebo
pojištěným, využíványi pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou

nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v

článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

. Pokud tato pojistná smlouva, resp, dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při
vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako

smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: nGtetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603507291.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných

informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí
účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj
vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného

jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK &.

Zpracování osobních údajů

. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace
se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu,

možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je

trvale dostupný na webové stránce www.koopcz v sekci "O pojišťovně Kooperativa“.

. Souhlas se Zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění

Strana 9 (celkem 11+), RTF an, 8603507291



rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely;

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,

b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho

chování, spojováni osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použiti pokročilých analytických

technik).

Tento souhlas je dobrovolný,platí po dobu neurčitou můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že

souhlas neudělíte nebo jej odpvola'te, nebudou Vám zasílány nabidky třetích stran a některé nabidky

pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup

ke svým osobním údajům

Pojistník:

[ ] SOUHLASIM [x] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do

pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování

nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a

soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a

odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o

zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracováni máte právo

kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování

osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do

pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona

upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může

pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamnich

sdělení a nabízení svých služeb, nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou,

emailem, přes sociální sitě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců

pojistitele.

Proti takovému zpracováni máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás

pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

lo. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistnika, a případné

další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na

vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro

účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace

pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování

pojistných podvodů a jiných protiprávních jednáni. Proti takovému zpracování má taková osoba právo

kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování

osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pcjístníka bere na

vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti

vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribucí pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění

mezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se

zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o

zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců,

Strana 10 (celkem 11+), RTF an, 8603507291



r

 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 29.5.2020

rozsahem zpracovávaných udajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,

způsobem odvoláni souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleži.

ČLÁNEK 9.

Závěrečná ustanovení

Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě

stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení

nabidky pojistnikovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to

ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by

takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických

sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního mírul

bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se

považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále

také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v

předchozí větě.

Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Pojistník obdrží l stejnopis, pojistitel si ponechá 1

stejnopis a pojišťovací makléř obdrží l stejnopis.

Tato smlouva obsahuje přílohy: SUR SOS/20.

  

Strana ll (celkem 11+), RTF an, 8603507291




